
Uchwała Nr 56/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 2.10.2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu zabierania ryb łososiowatych na wodach okręgu 

tarnowskiego. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie z dniem 01.01.2024 r. wprowadza zakaz zabierania 

niżej wymienionych gatunków ryb na wodach okręgu tarnowskiego: 

1. łosoś; 

2. troć wędrowna; 

3. troć jeziorowa; 

4. pstrąg potokowy; 

5. głowacica. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała nie/podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


